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Ha o*rory .,r' 20 flparamruxa o cy0anaHcnparby eHeprercKe canaqaje nopo4zuHrrx xyha,craHoBa n,reM yrpaAlse coJrapHlTx naHeJIa 3a [poI'I3BoAILy eJreKTpu.rue euepruje 3a coflcrBeue norpe6eu yuanpefel*e TepMorexHl{rl*or cldcreMa flyreM yrpaArle KaJropr.rMerapa, q,rpKyJraqxoHr4x [yMnr4,repMocrarcKrrx BeHrrIJIa 
'I AeJIureJBa rorulore 6p.400-86/22-03 pua:20.04.2022. , a y Be3r{ ca JasHuN4no3HBoM sa yteuhe npHBpeAHI{x cy6jexara y cnponolerLy Mepa eHeprercKe cauaquje y AouahuncrBilMalyreM yrpaAlse conapHHx naHeJIa 3a [pol'{3BoArby eJreKrpurrHe eHeprraje sa corrcrBeHe norpe6e uyuaupefe*e repMorexHl'rqKor crlcreM EyreM yrpaArbe KaJropuMerapa, qr{p*yJraqrroHrrx 

ry/Mrrz,TepMocrarcKlTx Belrra'fla u AelfiireJba Ha reparopnjz Onurrune Efaroraq, * *orurr" paHr Jr1acrexouucnje 3a peaJll'I3aqujy nepa eHeprercKe canaquje na repuropzju omurane Eyjanonaq 6poj.Clr/2023
mtta15.06.2023r., on,,rzncxo Behe on,,rune Eyjanonaq gaua2l.07.2023, gouocu:

Ne bazd te nenit' 20 te Rregullores pdr bashkdfinancimin e rehabilitimit energjetik te shtepivefamiljare' banesave pdrmes instalimit t€ paneleve diellore p6r prodhimin e energjis€ elektrike p€r nevojavetanake dhe permirdsimin e sistemit termoteknik permes vendosjes se kalorimetrave, pompaveqarkulluese, valvulave termostatike dhe Ndaresit e nxehtesise Nr.400-g 6/22-03 d,ate: 20.04.2022 dhe ndlidhje me thinjen publike p6r pjesdmarrjen e subjekteve ekonomike n6 zbatimin e masave t6 rehabilitimitte energjise n€ familje pdrmes instalimit td paneleve diellore p6r prodhimin e energjis6 elektrike pdrnevojat e tyre dhe permir€simin e sistemit termoteknik permes instalimit td kalorimetrave. , pompaqarkulluese' valvola termostatike dhe ndar€seve n€ territorin e komunes sd Bujanocit, dhe listesperfundimtare te Komisionit pdr zbatimin e masave pdr rehabilitimin e energjis€ n6 territorin e Komuness€ Bujanocitnr' Zr/2023 te datds 15.06.2023, Kdshilli i Komunds s€ Komunds s6 Bujanocit me daten27.07.2023, miraton:

oIJryKA_VENDIM
I{3ABPAHI4X IPIIBPEAI{I{X CyEJf, KATA

(AIIPEKTITI4X KOPUCHI,IKA)
SUBJIKTET E ZGJEDIIURA BIZNESORE

(PERDORtSTT DTREKT)

I
Mepa eHeprercKe canar4raie [yreM yrpafl]be corapHxx naHe/ra 3a npor3Boflby ene*Tpr,rqHe
exeprrje 3a concrBene norpe6e h yHanpetler+e repMoTexHlq*or crcreM nyreM yrpa*lbe
Ha'opxMerapa' q[pKynalU4oHlx nyMnr, TepMocrarcKl,tx BeHT[ra n Aennrerba Ha repnr opniu
Onurrrre Eyjanoeaq, nea6panra cy:

Masa e rehabilitimit tE energjise permes instalimit tE paneleve diellore p6r prodhimin e
energjis6 elektrike p€r nevoja vetanake dhe p€rmir6simit t6 sistemit termoteknik permes
vendosjes sE kalorimetrave, pompave qarkutluese, vatvulave termostatike dhe ndar6sve n6
territorin e Komun6s s6 Bujanocit, jan6 pdrzgjedhur:

L. profir Kon,,{ol-br,r Hepa4oaaq EE Bpame, 6poj npraja ee 6/2023 ogt7.o5.zoz3.
roAtaHe, 6poj 6o4oea 95,62

2. Azimut Erectric D.o.o., Arexce Hena4oaraha 6p.19 Bpavap Beorpa4, 6poj
npujase 212023 o411.05.2023. ro4r,rHe 6poj 6o4oaa 93.33



MT-Komex D.o.o., ocno6oleru a 6p.22 6 paxoarar4a Eeorpa4, 6poj nprajaae
t/2023 o4 08.05.2023. ro4nne 6poj 6o4oaa 89.95
Pavi-Zo D.O.O., [locxyprar_1e EE Kparyjeaaq, 6poj nprajaae 4/2023 oA
16.05.2023. roAhHe 6poj 6o4oaa 88,83
Nel ken D.o.o., l-a pcraje,l'lo p xe 6p. 2p-26 llanu ny na Eeorpa4, 6poj n p raj a ee

5/2023 op\L7.05.2023. rograHe 6poj 6o4oaa gg,7g

Telefon lnienjering D.o.o., YrrpnoaavKh nyr 22 geo 6p.52 3ervryn 6eorpa4,
6poj nprajaae 3/2023 op\L2.05.2023. roguue 6poj 6ogoaa 96,72
szrR Pc centar- JyxHonnopaBcKr4x 6prara,qa EE 3.q. 2 16000 Leskovac 7/2023
o4 18.05.2023. ro4rane 6poj 6o4osa 80.00

II
Ca a:a6panl{M KopucHuqama 6uhe 3aKJbyqeH yroBop, xojz he y HMe orrrrrruHe 3arubyqurr,r Haqerunux
onrurnscrce ynpaBe, a rcojrau he ce perylvcaru rraelyco6ua npaBa u o6asese.

Me perdoruesit e pdrzgjedhur do t€ lidhet kontratE, td cildn nd emer t6 komunes e ndnshruan Kryeshefi i
Administrates Komunale, me td cil€n do t€ regullohen td drejtat dhe detyrimet reciproke.

UI

O4:ryxa cryr]a Ha cHary AaHoM AoHoruerua u 6nhe o6jaerseHa Ha 3BaH]rsHou cajry Onmruue Byjauonau
a or,rauroj ra6rru Onruruucxe yrpaBe o[rrrrxHe Eyjanoaaq.

Vendimi hynd ne fuqi nd diten e miratimit dhe do t€ publikohet nd faqen zyrtare t6 Komun6s se Bujanocit
nd internet dhe ne Tabelen e njoftimeve t€ Administratds komunale nujanoc.
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